
Zarządzenie Nr OA.0050.176.2017
Burmistrza Miasta Koła

z dnia 11 października 2017 r.

w sprawie utworzenia Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Kole

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu
kryzysowym (t.j.Dz. U. z 2017 r. poz. 209)zarządzam, co następuje:

§1 Tworzy się Gminne Centrum Zarządzania Kryzysowego w Kole, zwane dalej
"GCZK", którego siedzibą jest Urząd Miejski w Kole, ul. Stary Rynek 1, 62-600Koło.

§ 2 GCZK liczy 12 osób, a jego skład osobowy określa załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§ 3 Do zadań GCZK należy:
1) Całodobowe alarmowanie członków Gminnego Zespołu Zarzadzania

Kryzysowego, a w sytuacjach kryzysowych zapewnienie całodobowego
dyżuru w celu zapewnienia przepływu informacji oraz dokumentowania
prowadzonych czynności;

2) Współdziałanie z centrami zarządzania kryzysowego organów administracji
publicznej;

3) Nadzór nad funkcjonowaniem systemu wykrywania i alarmowania oraz
systemu wczesnego ostrzegania ludności;

4) Współpraca z podmiotami realizującymi monitoring środowiska
5) Współdziałanie z podmiotami prowadzącymi akcje ratownicze,

poszukiwawcze i humanitarne;
6) Realizacja zadań stałego dyżuru na potrzeby podwyższenia gotowości

obronnej państwa.

§ 4 Obsługę kancelaryjno - biurową GCZK zapewnia Wydział Organizacyjno -
Administracyjny Urzędu Miejskiego w Kole.

§ 5 Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno -
Administracyjnego Urzędu Miejskiego w Kole.

§ 6 Traci moc Zarządzenie Nr OA.0050.16.2017 Burmistrza Miasta Koła z dnia
31 stycznia 2017 r. w sprawie utworzenia Gminnego Centrum Zarządzania
Kryzysowego.

§7 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z-ca Burmistrza Miasta Koła



Załącznik
do zarządzenia Nr OA.0050.176.20l7
Burmistrza Miasta Koła
z dnia 11 października 2017 r.

SKŁAD OSOBOWY GMINNEGO CENTRUM ZARZĄDZANIA
KRYZYSOWEGO W KOLE

1. Kierownik GCZK - Burmistrz Miasta Koła
2. Sekcja Kierowania - 7 osób, w której skład wchodzi obsada Stałego Dyżuru
Burmistrza:

1) Kierownik Stałego Dyżuru - Edyta Adamczyk
2) Dyżurni

a) Artur Zwierzynski
b) Karolina Marczak
c) Agnieszka Rzepka

3) Pomocnicy dyżurnych
a) Roman Kiciński
b) Arleta Wieczorek
c) Ewa Chmielewicz

3. Drużyna Wykrywania i Alarmowania (DWA) - 4 osoby
1) Komendant DWA - Katarzyna Zwierzyńska
2) Krystyna Białecka
3) Katarzyna Wojtysiak
4) Teresa Krygier


